Presuda Trgovačkog suda u Zagrebu, Staina služba u Karlovcu posl. br. P-778/2022-9 od 4.8.2022. 
godine, pravomoćna od dana 06.06.2023. godine, ovršna od dana 24.09.2023. godine

Visina potraživanja - dospjeio do otvaranja predstečajnog postupka
Glavnica 23.915,63 eura (dvadeset tri tisuće devetsto 

petnaest eura i šezdeset tri centa)
Zatezne kamate od dana dospijeća do 
otvaranja predstečajnog postupka

2.287,48 eura (dvije tisuće dvjesto osamdeset 
sedam eura i 48 centa)

UKUPNO: 26.203,11 eura (dvadeset šest tisuća dvjesto tri 
eura i jedanaest centa)

[...]

iznosa od 174.967,29 kn, 4. kolovoza 2022.

presudio j e

I. Nalaže se tuženiku CK INSTALACIJE d.o.o., OIB 34321504018, Zagreb, 
Radnička cesta 80, isplatiti tužitelju ZAGREBAČKOJ BANCI d.d., OIB 92963223473, 
Zagreb, Trg bana Josipa Jelačića 10, iznos od 174.967,29 kn (slovima: sto 
sedamdeset četiri tisuće devetsto šezdeset sedam kuna i dvadeset devet lipa) / 
23.222,15 eura1 (slovima: dvadeset tri tisuće dvjesto dvadeset dva eura i petnaest 
centi) sa zakonskim zateznim kamatama tekućim od 2. svibnja 2022. do isplate, po 
stopi koja se određuje za svako polugodište uvećanjem prosječne kamatne stope na

[...]

Odbija se tužbeni zahtjev u dijelu koji se odnosi na zakonsku zateznu 
kamatu po stopi preko tri postotna poena.

III. Nalaže se tuženiku da naknadi tužitelju troškove parničnog postupka u 
iznosu od 5.225,00 kn (slovima: pet tisuća dvjesto dvadeset pet kuna) / 693,48 eura 
(slovima: šesto devedeset tri eura i četrdeset osam centi) zajedno sa zakonskim 
zateznim kamatama prema stopi koja se obračunava za svako polugodište

1Fiksni tečaj konverzije 7,53450

uvećanjem prosječne kamatne stope na stanje kredita odobrenih na razdoblje dulje 
od godine dana nefinancijskim trgovačkim društvima izračunate za referentno